Сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих  за III квартал 2014года 
	 
	III квартал

	Численность муниципальных служащих (чел.)
	7

	Расходы на их содержание (тыс.руб)
	716



Сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих  за IV квартал 2014 года
	 
	IV квартал

	Численность муниципальных служащих (чел.)
	7

	Расходы на их содержание (тыс.руб)
	607,8



Сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих за I и II квартал 2014года 
	 
	I квартал
	        II квартал

	 Численность муниципальных служащих (чел.)
	7
	7

	Расходы на их содержание (тыс.руб)
	554
	716


 
Сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих за  2013 года
	 
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	Численность муниципальных служащих (чел.)
	7
	7
	7
	7

	Расходы на их содержание (тыс.руб)
	565,2
	591
	586
	932


 
Сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих за III квартал 2013 года
	 
	III квартал

	Численность муниципальных служащих (чел.)
	7

	Расходы на их содержание (тыс.руб)
	586


 
Сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих за I  и  II квартал 2013 года
	 
	I квартал
	II квартал

	Численность муниципальных служащих (чел.)
	7
	7

	Расходы на их содержание (тыс.руб)
	565,2
	591


 
Сведения о численности муниципальных служащих и расходы на их содержание за 2012года
	 
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	Численность муниципальных служащих (чел.)
	7
	7
	7
	7

	Расходы на их содержание (тыс.руб)
	471,7
	598,5
	463,8
	835,0



Сведения о численности муниципальных служащих и расходы на их содержание за 2011 года
	 
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	Численность муниципальных служащих (чел.)
	9
	8
	7
	7

	Расходы на их содержание (тыс.руб)
	530,0
	636,6
	556,3
	768,5


 
Сведения о численности муниципальных служащих и расходы на их содержание за  2010года
	 
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	Численность муниципальных служащих (чел.)
	6
	6
	6
	6

	Расходы на их содержание (тыс.руб)
	357,85
	479,61
	340,58
	354,25



